
 

Uchwała  Nr LV/670/2005             

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 listopada 2005 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. I do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. II do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr LV/670/2005 z 22.11.2005r

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 192 041

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 192 041

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 192 041
Razem: 192 041

II. Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Treść zwiększenia zmniejszenia

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 2 616 000
Razem: 2 616 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr LV/670/2005 z 22.11.2005r

Zmiany w budżecie po stronie wydatków
(w zł.)

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 2 623 041 0

80101 Szkoły podstawowe 664 041
Wydatki bieżące (w tym:) 664 041
wynagrodzenia 557 041
pochodne od wynagrodzeń 107 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 144 000
Wydatki bieżące (w tym:) 144 000
wynagrodzenia 105 000
pochodne od wynagrodzeń 39 000

80110 Gimnazja 491 000
Wydatki bieżące (w tym:) 491 000
wynagrodzenia 412 400
pochodne od wynagrodzeń 78 600

80111 Gimnazja specjalne 150 000
Wydatki bieżące (w tym:) 150 000
wynagrodzenia 128 000
pochodne od wynagrodzeń 22 000

80120 Licea ogólnokształcące 462 635
Wydatki bieżące (w tym:) 462 635
wynagrodzenia 400 000
pochodne od wynagrodzeń 62 635

80130 Szkoły  zawodowe 655 365
Wydatki bieżące (w tym:) 655 365
wynagrodzenia 200 000
pochodne od wynagrodzeń 80 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 375 365

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz  ośrodki dokształcania 
zawodowego 40 000
Wydatki bieżące (w tym:) 40 000
wynagrodzenia 40 000

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 16 000
Wydatki bieżące ( w tym) 16 000
wynagrodzenia 16 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 89 000

Wydatki bieżące (w tym:) 89 000
wynagrodzenia 79 000
pochodne od wynagrodzeń 10 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 62 000
Wydatki bieżące (w tym:) 62 000
wynagrodzenia 62 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 34 000
Wydatki bieżące 34 000
wynagrodzenia 34 000
Razem: 2 808 041 0
Ogółem zwiększenia 2 808 041 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski


